Генеральному директору
АО «УК «Динамо»
Лунтовскому Андрею Георгиевичу
От_____________________________________
_______________________________________
(ФИО заявителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ
на возврат денежных средств за билеты, приобретенные через «ВТБ-Онлайн»

Прошу Вас вернуть мне денежные средства в размере (указывается номинальная стоимость билетов без учета Сервисного сбора):
_______________(_____________________________________________________) руб._____коп.
                                                                     указать сумму прописью
ПО ЗАКАЗУ №: ____________________________________________________________________
НОМЕРА БИЛЕТОВ: ________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________
ПРИЧИНА ВОЗВРАТА (нужное отметить галочкой):
 ОТМЕНА МЕРОПРИЯТИЯ		 ПО ЖЕЛАНИЮ ПОКУПАТЕЛЯ (ДО НАЧАЛА МЕРОПРИЯТИЯ)
 ПЕРЕНОС МЕРОПРИЯТИЯ	 В СВЯЗИ С ОСОБЫМИ ОБСТОЯТЕЛЬСТВАМИ*
Прошу вас вернуть мне денежные средства по следующим реквизитам (указать реквизиты счета с которого производилась оплата билетов):
	Наименование Банка получателя
	Банк ВТБ ПАО

	БИК Банка получателя

	ИНН Банка получателя

	К/с Банка получателя

	Номер счета

	Получатель (ФИО полностью)

Контактный номер телефона +7__________________________________
Дата ___________________              Подпись         _______________ /___________________/
Приложение:
- Квитанция об оплате
- Подтверждающие документы (если возврат в связи с особыми обстоятельствами*)

[bookmark: _GoBack]*В соответствии со ст. 52.1 «Основ законодательства Российской Федерации о культуре»